
  
   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/03/2013 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/03/2013 à 08:55 

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/5) - Di 03/03/2013 à 09:00 
1.
2. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 9:17.94
3. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:25.30
4. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:59.80
5.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/5) - Di 03/03/2013 à 09:10 
1.
2. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 8:22.71
3. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 8:00.85
4. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:01.64
5.

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/5) - Di 03/03/2013 à 09:19 
1. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
2. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:48.27
3. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:20.37
4. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 7:42.83
5. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 7:57.14

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/5) - Di 03/03/2013 à 09:28 
1. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 7:13.18
2. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:00.00
3. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 6:58.47
4. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:00.00
5. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:05.00

 400 Nage Libre Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/5) - Di 03/03/2013 à 09:36 
1. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:55.28
2. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.66
3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:17.97
4. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 6:21.92
5. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 6:55.00

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 1/3) - Di 03/03/2013 à 09:44 
1.
2. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 15:10.00
3. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 14:19.37
4. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 14:23.15
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 15:13.28
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 2/3) - Di 03/03/2013 à 10:00 
1. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 14:00.00
2. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 13:26.57
3. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 13:21.44
4. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 13:25.72
5. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 13:39.07

 800 Nage Libre Dames Benjamines 2e année (Séries 3/3) - Di 03/03/2013 à 10:14 
1. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 13:09.05
2. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 11:36.63
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 10:06.97
4. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 10:48.44
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 12:12.06

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Di 03/03/2013 à 10:28 
1.
2. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 1:10.00
3. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 1:00.04
4. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.00
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Di 03/03/2013 à 10:30 
1.
2. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
3. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 59.16
4. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Di 03/03/2013 à 10:32 
1. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 58.00
2. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 56.08
3. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 54.66
4. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 54.96
5. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 57.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Di 03/03/2013 à 10:34 
1. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 54.40
2. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 53.56
3. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 53.21
4. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 53.38
5. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 53.64
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Di 03/03/2013 à 10:35 
1. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 53.10
2. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 52.02
3. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 50.40
4. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 51.20
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 52.05

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Di 03/03/2013 à 10:37 
1. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 46.77
2. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 43.87
3. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 43.02
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 43.42
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 44.02

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Di 03/03/2013 à 10:38 
1. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 42.75
2. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 42.68
3. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.87
4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 42.11
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 42.74

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Di 03/03/2013 à 10:40 
1. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.74
2. TREDAN Thibault 2000 FRA CN NIORT 39.00
3. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 38.18
4. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 38.89
5. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 39.77

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Di 03/03/2013 à 10:41 
1. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.71
2. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 37.13
3. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 36.30
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 37.02
5. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 37.53

 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Di 03/03/2013 à 10:43 
1. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 35.88
2. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 33.02
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 31.83
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 32.53
5. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 35.68
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 1/8) - Di 03/03/2013 à 10:44 
1.
2. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:22.55
3. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
4. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/8) - Di 03/03/2013 à 10:46 
1.
2. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 1:00.73
3. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
4. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
5. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:07.97

 50 Papillon Dames (Séries 3/8) - Di 03/03/2013 à 10:48 
1. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 58.44
2. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 57.25
3. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 53.80
4. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.99
5. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 58.40

 50 Papillon Dames (Séries 4/8) - Di 03/03/2013 à 10:50 
1. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 53.70
2. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.03
3. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.85
4. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.00
5. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 50.07

 50 Papillon Dames (Séries 5/8) - Di 03/03/2013 à 10:51 
1. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 49.56
2. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 49.06
3. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.57
4. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 48.60
5. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 49.16

 50 Papillon Dames (Séries 6/8) - Di 03/03/2013 à 10:53 
1. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.10
2. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.72
3. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.92
4. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 44.97
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.03
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames (Séries 7/8) - Di 03/03/2013 à 10:55 
1. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 44.72
2. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 41.72
3. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 40.60
4. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 40.60
5. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 44.40

 50 Papillon Dames (Séries 8/8) - Di 03/03/2013 à 10:56 
1. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.53
2. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 39.71
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 32.45
4. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 35.34
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.87

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 03/03/2013 à 10:57 
1.
2. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 58.83
3. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 56.48
4. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 58.70
5. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 03/03/2013 à 10:59 
1. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.40
2. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.70
3. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 47.75
4. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 48.69
5. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 48.90

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 03/03/2013 à 11:01 
1. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 47.47
2. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 47.33
3. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 46.90
4. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 46.92
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 47.46

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 03/03/2013 à 11:02 
1. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.66
2. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.78
3. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.67
4. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 43.24
5. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.34
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 03/03/2013 à 11:04 
1. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 42.21
2. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.88
3. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 41.10
4. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.50
5. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.97

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 03/03/2013 à 11:05 
1. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.78
2. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 39.14
3. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 38.75
4. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 39.06
5. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.32

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 03/03/2013 à 11:07 
1. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 37.89
2. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 36.62
3. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 35.58
4. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 36.50
5. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 36.73

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 03/03/2013 à 11:08 
1. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 35.00
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 34.09
3. TREDAN Thibault 2000 FRA CN NIORT 33.94
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 33.95
5. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 34.19

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 03/03/2013 à 11:09 
1. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 33.89
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 32.59
3. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 31.50
4. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 32.51
5. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 33.34

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 03/03/2013 à 11:11 
1. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 31.33
2. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 30.88
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 29.04
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 30.14
5. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 31.24
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 03/03/2013 à 11:12 
1.
2. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 51.18
3. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.04
4. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 50.74
5. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 52.64

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 03/03/2013 à 11:14 
1. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.51
2. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 46.56
3. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
4. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.51
5. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.42

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 03/03/2013 à 11:15 
1. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 45.79
2. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.68
3. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 43.02
4. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 43.06
5. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 44.30

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 03/03/2013 à 11:17 
1. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 42.98
2. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 41.76
3. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.90
4. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 41.28
5. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.81

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 03/03/2013 à 11:18 
1. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 40.71
2. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.61
3. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 40.16
4. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.51
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.70

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 03/03/2013 à 11:20 
1. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.51
2. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 38.44
3. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 37.37
4. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.39
5. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.18
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 03/03/2013 à 11:21 
1. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 36.99
2. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 36.58
3. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 36.21
4. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 36.49
5. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 36.80

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 03/03/2013 à 11:22 
1. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 35.43
2. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 35.42
3. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 35.00
4. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 35.04
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.43

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 03/03/2013 à 11:24 
1. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 34.29
2. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.92
3. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 33.15
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 33.51
5. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 34.02

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/5) - Di 03/03/2013 à 11:25 
1.
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:30.10
3. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 4:16.87
4. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 4:30.00
5.

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/5) - Di 03/03/2013 à 11:30 
1. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 4:15.32
2. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:10.00
3. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:00.00
4. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 4:02.13
5. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 4:10.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 3/5) - Di 03/03/2013 à 11:35 
1. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 3:56.75
2. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 3:54.32
3. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:39.94
4. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 3:45.66
5. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 3:55.00
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   Natathlon Régional (étapes) 
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 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 4/5) - Di 03/03/2013 à 11:40 
1. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 3:39.59
2. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 3:31.65
3. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:28.10
4. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:29.60
5. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 3:35.48

 200 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 5/5) - Di 03/03/2013 à 11:44 
1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:27.53
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 3:19.87
3. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 2:51.13
4. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:02.28
5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 3:24.52

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/4) - Di 03/03/2013 à 11:49 
1. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:53.40
2. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:20.93
3. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 8:15.70
4. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:16.19
5. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:36.37

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/4) - Di 03/03/2013 à 11:58 
1. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:53.47
2. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 7:38.21
3. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 7:29.00
4. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 7:37.61
5. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 7:52.88

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 3/4) - Di 03/03/2013 à 12:07 
1. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:25.00
2. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:18.07
3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 7:11.10
4. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:17.96
5. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 7:23.50

 400 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année (Séries 4/4) - Di 03/03/2013 à 12:15 
1. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 7:11.07
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:19.34
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:41.90
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 6:02.08
5. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 7:00.00

 Fin de la réunion - Di 03/03/2013 à 12:23 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/03/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/03/2013 à 14:55 

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 1/4) - Di 03/03/2013 à 15:00 
1. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:54.00
2. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:13.88
3. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:48.57
4. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
5. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:15.88

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 2/4) - Di 03/03/2013 à 15:10 
1. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:46.05
2. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:25.80
3. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:55.00
4. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:03.80
5. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:34.41

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 3/4) - Di 03/03/2013 à 15:18 
1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 6:55.00
2. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 6:30.00
3. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 6:10.68
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 6:11.41
5. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:43.93

 400 Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année (Séries 4/4) - Di 03/03/2013 à 15:26 
1. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 5:56.91
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 5:46.06
3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:38.11
4. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 5:41.44
5. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:52.42

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 1/2) - Di 03/03/2013 à 15:33 
1. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 18:47.47
2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.08
3. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 15:34.99
4. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 16:00.00
5. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 16:04.00

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année (Séries 2/2) - Di 03/03/2013 à 15:52 
1. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 15:19.99
2. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 12:33.66
3. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 10:57.70
4. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 11:47.41
5. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 14:01.18
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 1/9) - Di 03/03/2013 à 16:08 
1.
2. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 1:12.46
3. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.18
4. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:04.08
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/9) - Di 03/03/2013 à 16:10 
1. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
2. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 56.54
3. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 54.77
4. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 55.12
5. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 58.28

 50 Dos Dames (Séries 3/9) - Di 03/03/2013 à 16:12 
1. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 53.55
2. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 50.70
3. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.00
4. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.33
5. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 51.30

 50 Dos Dames (Séries 4/9) - Di 03/03/2013 à 16:13 
1. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 49.43
2. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 48.34
3. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 47.87
4. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.21
5. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 49.15

 50 Dos Dames (Séries 5/9) - Di 03/03/2013 à 16:15 
1. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 47.44
2. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 46.44
3. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 46.18
4. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 46.36
5. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 47.22

 50 Dos Dames (Séries 6/9) - Di 03/03/2013 à 16:17 
1. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 46.00
2. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.85
3. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 43.20
4. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 43.32
5. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 44.86
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 7/9) - Di 03/03/2013 à 16:18 
1. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 43.00
2. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 42.07
3. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 41.51
4. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 42.01
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 42.74

 50 Dos Dames (Séries 8/9) - Di 03/03/2013 à 16:20 
1. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 40.84
2. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 39.57
3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 38.66
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 38.78
5. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 39.65

 50 Dos Dames (Séries 9/9) - Di 03/03/2013 à 16:21 
1. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 38.28
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 37.24
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 34.74
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 35.58
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.80

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 03/03/2013 à 16:22 
1.
2. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
3. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:00.56
4. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.73
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 03/03/2013 à 16:24 
1.
2. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 53.91
3. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 53.24
4. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 53.54
5. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.67

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 03/03/2013 à 16:26 
1. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 52.00
2. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 50.64
3. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.60
4. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 48.23
5. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 51.88
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 03/03/2013 à 16:28 
1. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 44.82
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 39.99
3. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 34.66
4. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 39.00
5. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 43.43

 50 Brasse Dames (Séries 1/9) - Di 03/03/2013 à 16:29 
1.
2. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
3. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 1:01.74
4. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:07.72
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/9) - Di 03/03/2013 à 16:31 
1.
2. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 1:00.20
3. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 58.68
4. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 1:00.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 3/9) - Di 03/03/2013 à 16:33 
1. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 58.52
2. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 56.13
3. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.60
4. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.00
5. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 56.43

 50 Brasse Dames (Séries 4/9) - Di 03/03/2013 à 16:35 
1. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 54.53
2. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 52.83
3. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 52.14
4. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 52.31
5. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 53.00

 50 Brasse Dames (Séries 5/9) - Di 03/03/2013 à 16:36 
1. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 51.75
2. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 50.14
3. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 48.97
4. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
5. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 51.32

 Edition au : 27/02/2013 08:39  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 13 / 17 

       



  
   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 6/9) - Di 03/03/2013 à 16:38 
1. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 48.46
2. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 47.93
3. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 47.32
4. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.38
5. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 48.00

 50 Brasse Dames (Séries 7/9) - Di 03/03/2013 à 16:39 
1. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 47.06
2. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.41
3. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 45.99
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 45.99
5. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 46.81

 50 Brasse Dames (Séries 8/9) - Di 03/03/2013 à 16:41 
1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 45.77
2. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 45.54
3. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 45.19
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 45.23
5. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 45.77

 50 Brasse Dames (Séries 9/9) - Di 03/03/2013 à 16:42 
1. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 45.06
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.33
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 40.66
4. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.53
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 44.44

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 03/03/2013 à 16:44 
1.
2. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 1:06.90
3. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:05.00
4. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 03/03/2013 à 16:46 
1. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 1:04.54
2. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.27
3. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.72
4. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.73
5. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 1:02.45
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 03/03/2013 à 16:48 
1. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:01.67
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:00.75
3. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
4. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 1:00.51
5. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:01.41

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 03/03/2013 à 16:49 
1. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.08
2. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.95
3. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.09
4. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 55.61
5. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 57.09

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 03/03/2013 à 16:51 
1. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 54.67
2. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.12
3. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 50.57
4. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 51.09
5. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 54.66

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 03/03/2013 à 16:53 
1. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 50.41
2. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.28
3. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 49.62
4. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 49.80
5. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 50.34

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 03/03/2013 à 16:54 
1. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 49.00
2. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 48.49
3. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.90
4. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.84
5. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.85

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 1/6) - Di 03/03/2013 à 16:56 
1.
2. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:30.00
3. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:10.00
4. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 4:15.00
5.
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 2/6) - Di 03/03/2013 à 17:01 
1.
2. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:00.00
3. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
4. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 3:55.50
5. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:03.64

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 3/6) - Di 03/03/2013 à 17:06 
1. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 3:54.34
2. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 3:50.00
3. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
4. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:49.54
5. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:52.57

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 4/6) - Di 03/03/2013 à 17:11 
1. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
2. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.26
3. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 3:38.46
4. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:39.21
5. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:41.37

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 5/6) - Di 03/03/2013 à 17:15 
1. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 3:37.72
2. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 3:28.26
3. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:11.70
4. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:26.10
5. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 3:34.47

 200 4 Nages Dames Benjamines 1ère année (Séries 6/6) - Di 03/03/2013 à 17:20 
1. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 3:08.10
2. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 3:05.66
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 3:00.48
4. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:02.18
5. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:07.16

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 1/5) - Di 03/03/2013 à 17:23 
1. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:31.20
2. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 8:26.93
3. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:25.50
4. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 8:26.54
5. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:27.01
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 2/5) - Di 03/03/2013 à 17:33 
1. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 8:18.86
2. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 8:00.00
3. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:56.09
4. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 7:56.57
5. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 8:00.00

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 3/5) - Di 03/03/2013 à 17:42 
1. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:41.83
2. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 7:22.17
3. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:10.86
4. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:15.00
5. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 7:28.59

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 4/5) - Di 03/03/2013 à 17:50 
1. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:10.00
2. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:05.00
3. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 6:56.39
4. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:59.59
5. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 7:07.80

 400 4 Nages Dames Benjamines 2e année (Séries 5/5) - Di 03/03/2013 à 17:58 
1. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 6:55.44
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:17.76
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:41.73
4. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 6:15.00
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 6:54.61

 Fin de la réunion - Di 03/03/2013 à 18:06 
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année 

1. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 33.15
2. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 33.92
3. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 35.04
4. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 35.42
5. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 36.99
6. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 37.37
7. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.39
8. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.18
9. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 40.16

10. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.51
11. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.70
12. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.90
13. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 41.28
14. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 41.76
15. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.81
16. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 42.98
17. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 43.02
18. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 43.06
19. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 43.68
20. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 44.30
21. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 45.79
22. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.50
23. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 46.51
24. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 46.56
25. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.51
26. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.04
27. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 50.74
28. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 51.18
29. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 52.64

 50 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année 

1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 33.51
2. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 34.02
3. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 34.29
4. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 35.00
5. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 35.43
6. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 35.43
7. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 36.21
8. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 36.49
9. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 36.58

10. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 36.80
11. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 38.44
12. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.51
13. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.61
14. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 40.71
15. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.42
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m Nage Libre Dames Benjamins 1ère année 

1. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:17.97
2. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 6:21.92
3. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.66
4. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 6:55.00
5. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:55.28
6. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 6:58.47
7. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:00.00
8. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 7:00.00
9. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:05.00

10. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 7:13.18
11. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:20.37
12. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 7:42.83
13. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 7:48.27
14. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 7:57.14
15. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
16. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 8:00.85
17. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:01.64
18. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 8:22.71
19. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:25.30
20. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:59.80
21. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 9:17.94

 800 m Nage Libre Dames Benjamins 2e année 

1. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 10:06.97
2. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 10:48.44
3. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 11:36.63
4. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 12:12.06
5. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 13:09.05
6. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 13:21.44
7. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 13:25.72
8. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 13:26.57
9. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 13:39.07

10. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 14:00.00
11. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 14:19.37
12. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 14:23.15
13. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 15:10.00
14. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 15:13.28

 50 m Dos Dames Benjamins 1ère année 

1. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 35.58
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 37.24
3. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 39.65
4. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 40.84
5. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 43.00
6. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 43.20
7. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 44.86
8. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 46.00
9. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 46.18
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames Benjamins 1ère année 

10. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 47.22
11. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 47.87
12. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.21
13. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 49.15
14. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 49.43
15. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY 50.33
16. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 50.70
17. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 51.30
18. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 54.77
19. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 55.12
20. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 56.54
21. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 58.28
22. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.18
23. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:04.08
24. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 1:12.46

 50 m Dos Dames Benjamins 2e année 

1. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 34.74
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.80
3. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 38.28
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 38.66
5. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 38.78
6. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 39.57
7. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 41.51
8. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 42.01
9. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 42.07

10. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 42.74
11. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 43.32
12. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.85
13. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 46.36
14. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 46.44
15. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 47.44
16. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 48.34
17. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.00
18. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 53.55
19. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00

 50 m Brasse Dames Benjamins 1ère année 

1. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 41.53
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 44.33
3. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 45.06
4. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 45.54
5. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 45.77
6. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 45.99
7. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY 47.38
8. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 48.46
9. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00

10. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 50.14
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Benjamins 1ère année 

11. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 51.75
12. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 52.14
13. KANGAL Aysel 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 52.83
14. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 53.00
15. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 54.53
16. BODET Océane 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.60
17. BOURDEAU Gabie 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.00
18. MIRAMBEAU Manon 2001 FRA ASPTT POITIERS 56.13
19. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS 56.43
20. LACROIX Mathilde 2001 FRA CN THOUARS 58.52
21. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE 1:00.00
22. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 1:00.20
23. PELTIER Alice 2001 FRA CN THOUARS 1:01.74
24. COUTURIER Ines 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:07.72

 50 m Brasse Dames Benjamins 2e année 

1. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 40.66
2. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 44.44
3. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 45.19
4. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 45.23
5. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 45.77
6. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 45.99
7. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.41
8. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 46.81
9. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 47.06

10. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 47.32
11. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 47.93
12. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 48.00
13. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 48.97
14. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 51.32
15. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 52.31
16. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 58.68
17. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00

 50 m Papillon Dames Benjamins 1ère année 

1. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 35.34
2. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 40.60
3. BERNARD Marianne 2001 FRA SN PARTHENAY 44.97
4. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.72
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.03
6. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 48.57
7. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 48.60
8. VESSIERE Zoé 2001 FRA SN PARTHENAY 49.16
9. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 53.70

10. GERARD-LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA SN PARTHENAY 53.80
11. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.99
12. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY 58.40
13. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY 58.44
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames Benjamins 1ère année 

14. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
15. MAZERY Roxane 2001 FRA SN PARTHENAY 1:00.73
16. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:07.97
17. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
18. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00
19. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 1:22.55

 50 m Papillon Dames Benjamins 2e année 

1. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 32.45
2. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 39.71
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 39.87
4. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 40.53
5. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 40.60
6. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 41.72
7. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 44.40
8. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 44.72
9. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 44.92

10. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.10
11. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 49.06
12. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 49.56
13. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.85
14. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.00
15. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.03
16. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 50.07
17. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 57.25
18. SIMON Noëlline 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00

 200 m 4 Nages Dames Benjamins 1ère année 

1. MARCHAND Juliette 2001 FRA CN NIORT 3:00.48
2. DELAGRAYE Lola 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:02.18
3. GELIN Jade 2001 FRA CN NIORT 3:05.66
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:07.16
5. GAUVIN Ambre 2001 FRA CN NIORT 3:08.10
6. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:11.70
7. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:26.10
8. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT 3:28.26
9. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT 3:34.47

10. BAUDOUIN Flavie 2001 FRA CN NIORT 3:37.72
11. SABOURIN Angèle 2001 FRA CS MELLE 3:38.46
12. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS 3:39.21
13. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:40.26
14. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:41.37
15. GUIGNARD Noemie 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
16. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE 3:45.00
17. DUTTO Iman 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:49.54
18. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT 3:50.00
19. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:52.57
20. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS 3:54.34
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames Benjamins 1ère année 

21. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
22. BOIROUX Clara 2001 FRA CN NIORT 3:55.50
23. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:00.00
24. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:03.64
25. PETILLON Charline 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:10.00
26. CHARENTON Léa 2001 FRA ASPTT POITIERS 4:15.00
27. BONNIN Orlane 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:30.00

 400 m 4 Nages Dames Benjamins 2e année 

1. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:41.73
2. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 6:15.00
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:17.76
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 6:54.61
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 6:55.44
6. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 6:56.39
7. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 6:59.59
8. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:05.00
9. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT 7:07.80

10. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:10.00
11. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:10.86
12. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:15.00
13. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 7:22.17
14. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 7:28.59
15. MAUXION Camille 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:41.83
16. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:56.09
17. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 7:56.57
18. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 8:00.00
19. CHABOT Angele 2000 FRA CN BRESSUIRE 8:00.00
20. ALEXANDRE Eva 2000 FRA CN NIORT 8:18.86
21. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:25.50
22. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS 8:26.54
23. COUTELEAU Auriane 2000 FRA CN THOUARS 8:26.93
24. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:27.01
25. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:31.20

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 32.59
2. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 34.09
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 34.19
4. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 36.50
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 36.62
6. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 36.73
7. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 37.89
8. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 39.14
9. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.32

10. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 40.78
11. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.97
12. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 42.21
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

13. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 42.67
14. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 43.24
15. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.78
16. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.34
17. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.66
18. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 46.92
19. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 47.46
20. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 47.47
21. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 47.75
22. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 48.69
23. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.70
24. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.40
25. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 56.48
26. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 58.70
27. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 58.83
28. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 29.04
2. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 30.14
3. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 30.88
4. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 31.24
5. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 31.33
6. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 31.50
7. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 32.51
8. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 33.34
9. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 33.89

10. TREDAN Thibault 2000 FRA CN NIORT 33.94
11. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 33.95
12. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 35.00
13. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 35.58
14. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 38.75
15. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 39.06
16. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 41.10
17. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.50
18. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.88
19. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 46.90
20. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 47.33
21. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 48.90

 400 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

1. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:38.11
2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 5:41.44
3. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 5:46.06
4. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:52.42
5. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 5:56.91
6. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 6:10.68
7. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 6:11.41
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs Benjamins 1ère année 

8. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 6:30.00
9. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 6:43.93

10. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 6:55.00
11. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:55.00
12. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:03.80
13. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:25.80
14. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:34.41
15. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:46.05
16. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:48.57
17. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 8:00.00
18. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:13.88
19. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:15.88
20. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 8:54.00

 800 m Nage Libre Messieurs Benjamins 2e année 

1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 10:57.70
2. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 11:47.41
3. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 12:33.66
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 14:01.18
5. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 15:19.99
6. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 15:34.99
7. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 16:00.00
8. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.08
9. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 16:04.00

10. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 18:47.47

 50 m Dos Messieurs Benjamins 1ère année 

1. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 39.99
2. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 48.23
3. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 51.88
4. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 52.00
5. THOMERE-ABILY Ilan 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 53.24
6. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 53.54
7. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 53.91
8. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 55.67
9. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:00.56

10. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:10.00

 50 m Dos Messieurs Benjamins 2e année 

1. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 34.66
2. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 39.00
3. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 43.43
4. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 44.82
5. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.60
6. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 50.64
7. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.73
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Messieurs Benjamins 1ère année 

1. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.90
2. SAMPIETRO Clement 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 49.00
3. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.28
4. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 50.34
5. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 50.57
6. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 54.66
7. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 54.67
8. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 55.09
9. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 55.61

10. BARANGER Mattéo 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.95
11. DUPUIS Alix 2001 FRA CS MELLE 57.09
12. VANDENBROUCKE Bauduin 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.08
13. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
14. GUERIT Charly 2001 FRA CS MELLE 1:00.51
15. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:00.75
16. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE 1:01.41
17. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.73
18. BODET Killian 2001 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:02.27
19. JUILLET Cédric 2001 FRA CS MELLE 1:02.45
20. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 1:04.54
21. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.00
22. MASSÉ Bazile 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:05.00

 50 m Brasse Messieurs Benjamins 2e année 

1. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.84
2. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 48.49
3. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.85
4. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 49.62
5. MILLE Tristan 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 49.80
6. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 50.41
7. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 51.09
8. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 51.12
9. GRELIER Alexis 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:01.67

10. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.72
11. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 1:06.90

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 1ère année 

1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS 35.68
2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 35.88
3. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE 37.02
4. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 37.71
5. ETIEN Kylian 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.74
6. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 42.68
7. VIOLEAU Tom 2001 FRA ASPTT POITIERS 42.74
8. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 44.02
9. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 50.40

10. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 51.20
11. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 52.02
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs Benjamins 1ère année 

12. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 52.05
13. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 53.10
14. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 54.66
15. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 54.96
16. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 56.08
17. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 57.00
18. FIET Thomas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 58.00
19. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
20. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 1:00.00
21. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 1:00.04
22. DESCHAMPS Theo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.00
23. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 1:10.00

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 2e année 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 31.83
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 32.53
3. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 33.02
4. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 36.30
5. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 37.13
6. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 37.53
7. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 38.18
8. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 38.89
9. TREDAN Thibault 2000 FRA CN NIORT 39.00

10. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 39.77
11. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 41.87
12. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 42.11
13. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 42.75
14. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 43.02
15. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 43.42
16. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 43.87
17. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 46.77
18. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 53.21
19. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 53.38
20. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 53.56
21. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 53.64
22. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 54.40
23. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 59.16

 200 m 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année 

1. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 2:51.13
2. FERRAOUN Charef 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:02.28
3. PROUST Baptiste 2001 FRA CS MELLE 3:19.87
4. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT 3:24.52
5. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:27.53
6. DELOGE Luc 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:28.10
7. NEBOUT Leo 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 3:29.60
8. DUPUY Jolan 2001 FRA CN NIORT 3:31.65
9. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT 3:35.48
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   Natathlon Régional (étapes) 

 MELLE
 03 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs Benjamins 1ère année 

10. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY 3:39.59
11. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS 3:39.94
12. GARREAU Jonathan 2001 FRA SN PARTHENAY 3:45.66
13. GALAS Noé 2001 FRA CN THOUARS 3:54.32
14. FERNANDEZ Florian 2001 FRA SN PARTHENAY 3:55.00
15. MAGRON Kévin 2001 FRA CN NIORT 3:56.75
16. BERNIER Nathan 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:00.00
17. METIVIER Théo 2001 FRA CS MELLE 4:02.13
18. GUILLARD Maxence 2001 FRA ASPTT POITIERS 4:10.00
19. LEZEAU Steve 2001 FRA CN BRESSUIRE 4:10.00
20. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS 4:15.32
21. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA SPN POITIERS 4:16.87
22. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY 4:30.00
23. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:30.10

 400 m 4 Nages Messieurs Benjamins 2e année 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT 5:41.90
2. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 6:02.08
3. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:19.34
4. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT 7:00.00
5. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 7:11.07
6. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 7:11.10
7. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:17.96
8. PAPON Gwendal 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 7:18.07
9. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT 7:23.50

10. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:25.00
11. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 7:29.00
12. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS 7:37.61
13. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS 7:38.21
14. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 7:52.88
15. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:53.47
16. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 8:15.70
17. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:16.19
18. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:20.93
19. VIENNE Tom 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:36.37
20. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN 8:53.40
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